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Gårdsstädning 14 oktober
Söndag den 14 oktober är det dags att kratta rabatterna, beskära buskar, täcka över
grillen  och rensa filtren i tvättmaskinerna. Räfsor, lövkorgar och kvastar finns till
de flesta. 
Några dagar före ställs som vanligt en container upp på infarten.
Tänk på att alla gamla möbler och föremål som står i källargångar och liknande
utrymmen kommer att kastas. 
De som hjälper till får extra mycket sol i vinter!

Vill du ha trädgårdsmöblerna?
Styrelsen har köpt nya trädgårdsmöbler. De kommer att monteras och ställas ut i samband med 
vårstädningen.
Är du intresserad av de gamla trädgårdsmöblerna, passa på att ta dem före städdagen 14 oktober. De 
möbler som finns kvar på städdagen kommer att slängas i containern. 

Ny lokalhyresgäst sökes
Lokalhyresgästen Tribeca, som hyr en lokal av föreningen sedan tretton år, planerar att flytta. Hyresavtalet 
löper ut sista september nästa år, men det kan förkortas om en ny hyresgäst vill flytta in före dess. 
Känner du till någon som vill hyra föreningens lokal, informera styrelsen. Lokalen är på 95 kvm och hyran 
kommer att sättas till cirka 3 500 kr/kvm och år. 

Felaktig koppling orsakade avloppsläckage
De tre läckage som inträffade i uppgång 18 i samband med stamspolningen nyligen är samtliga åtgärdade. 
Orsaken var huvudsakligen tidigare felaktigt gjorda rörkopplingar, inte utslitna avloppsrör. 
Underhållsplanen att åtgärda stammarna under 2022 gäller alltså fortfarande.
Inga spår av fortsatta läckage har synts till vid efterkontroll i källaren där stamläckaget inträffade och inga 
rapporter om fortsatta läckage i lägenheter har heller inkommit.
Kompletterande högtrycksspolning har också gjorts i de lägenheter där Solna Högtryck av någon anledning
inte kunde utföra ordinarie högtrycksspolning.

Till minne
Marlene Liljefors, som under många år var en kunnig och stadig klippa i föreningens styrelse, avled den 18 
augusti och begravdes i Engelbrektskyrkan den 18 september. Styrelsen har skänkt en minnesgåva till 
Cancerfonden (500 kr) och med följande text: 
”Du var alltid vänlig och med full koll på stort som smått. Det var en fröjd att samarbeta med dig. 
(Medlemmarna i Brf Trasten 21)”

På senaste styrelsemötet deltog: 
Elisabeth Antonsson, Lennart Mörner, Maria Rindeskär, Philip Hagstrand och Victoria Wickman. 
Nästa styrelsemöte är 18 oktober


